
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená podle právního řádu České republiky v souladu s ustanoveními 5 2079 a nás. zák. č.
89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen zákon)

Objednatel (kupující):

Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace
sídlo: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

Zastoupené: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem školy

(dále jen jako „Objednatel“ na straně jedné)

a

Dodavatel (prodávající):

název: PRODEX CZ, s.r.o.
bydliště/sídlo: Vlkoš 250, 696 41 Vlkoš

Zastoupené: Patrik Borúfka - jednatel společnosti

(dále jen jako „Dodavatel“ na straně druhé)

uzavírají tuto níže specifikovanou smlouvu

2. PŘEDMĚT SMLOUVY

2.1 Předmětem smlouvy je dodání plechů černých v různých tloušťkách a různých rozměrů dle
nabídky Dodavatele a dle poptávky Objednatele.

2.2 Dodavatel se zavazuje převést na kupujícího vlastnictví Předmětu dodávky za podmínek níže
uvedených, kupující se zavazuje Předmět dodávky převzít a zaplatit za něj Dodavateli
dohodnutou kupní cenu.

3. CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1 Kupující se zavazuje zaplatit Dodavateli za předmětnou dodávku

cena bez DPH 45 Kčlkg
DPH 9,45 Kčlkg
Cena s DPH 54,45 Kč/kg

po předání a převzetí Předmětu dodávky na základě potvrzeného předávacího protokolu
nebo jiného prokazatelné dokumentu a následného vystavení daňového dokladu.

3.2 Veškeré fakturační doklady Dodavatele musí mít náležitosti účetního a daňového dokladu.



3.3

3.4

3.5

Lhůta splatnosti faktury se vzájemnou dohodou sjednává na 15 dnů po jejím doručení
Objednateli, přičemž dnem doručení se rozumí den zapsání faktury do poštovní evidence
Objednatele, nebo den fyzického předání faktury kompetentní osobě.
Povinnost zaplatitje splněna dnem odepsání fakturovaná částky z účtu Objednatele.
Objednatel může fakturu vrátit v případě, kdy:
. chybí náležitosti daňového dokladu,
. obsahuje nesprávné nebo neúplné údaje,
. obsahuje nesprávné cenové údaje.
Objednatel musí fakturu vrátit do data její splatnosti, jinak je v prodlení s placením dané
částky.

Smluvní strany se pro případ prodlení Objednatele se zaplacením ceny Předmětu dodávky
dohodly na smluvní pokutě ve výši 0,05 % za každý den prodlení.
Objednatel neposkytuje zálohy.

4. DODACÍ PODMÍNKYA NEBEZPEČÍ šKoov

4.1 Dodavatel předloží objednateli nabídku černých plechů nejpozději do 23. 3. 2022 a Objednatel
do tří pracovních dnů po předložení nabídky provede objednávku dle své potřeby. Nejzazší
termín pro dodání objednaného materiálu je do 15. 4. 2022.

Nebude-li předmět dodávky předán včas, je Objednatel oprávněn účtovat Dodavateli smluvní
pokutu ve výši 0,05 % z výše ceny nedodané věci za každý i započatý kalendářní den.

Vlastnické právo k dodávanému materiálu přechází na Objednatele v okamžiku jeho předání
a převzetí potvrzeném na předávacím protokolu nebojiném prokazatelném dokumentu.

5. ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

5.1 Dodavatel poskytuje na Předmětdodávky záruku v délce 6 měsíců, která běží ode dne předání
a převzetí předmětu dodávky.

a. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

6.1

6.2

6.3

6.4

Pokud tato Smlouva nestanoví jinak, řídí se práva a povinnosti smluvních stran příslušnými
ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Smlouva může být měněna pouze písemnými, oběma smluvními stranami podepsanými a
vzestupně číslovanými dodatky.

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a nabude účinnosti dnem
uveřejnění v ISRS postupem dle zákona () registru smluv.

Tato smlouva bude uveřejněna prostřednictvím registru smluv postupem dle Zákona č.
340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platné znění (dále jen „zákon o registru smluv").



6.5 Tato Smlouva a vztahy z ní vyplývající se řídí právním řádem České republiky, zejména
příslušnými ustanoveními zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů. '

6.6 Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá Smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

6.7 Smluvní strany níže svým podpisem stvrzují, že si Smlouvu před jejím podpisem přečetly,
v

sjejím obsahem souhlasí, a tato je sepsána podle jejich pravé a skutečné vůle, srozumitelne
a určitě, nikoli v tísni za nápadně nevýhodných podmínek.

V Kyjově dne JLŠQOŽL

Řii'óéíb'e'ié'koiš, iá'h'fóf""""""""
ředitel SŠP Kyjov

Střední Skola polytechnická Kyjov.


